
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 09:20:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:56.848 00:00:00.850 00:00:02.036 00:01:00.840  72,83

 2 00:00:57.106 00:00:01.108 00:00:02.294 00:01:57.946  72,50

 3 00:00:56.194 00:00:00.196 00:00:01.382 00:02:54.140  73,67

 4 00:00:58.137 00:00:02.139 00:00:03.325 00:03:52.277  71,21

 5 00:00:55.998 00:00:00.000 00:00:01.186 00:04:48.275  73,93

 6 00:00:56.813 00:00:00.815 00:00:02.001 00:05:45.088  72,87

 7 00:00:57.129 00:00:01.131 00:00:02.317 00:06:42.217  72,47

 8 00:00:56.798 00:00:00.800 00:00:01.986 00:07:39.015  72,89

 9 00:00:56.572 00:00:00.574 00:00:01.760 00:08:35.587  73,18

 10 00:00:57.640 00:00:01.642 00:00:02.828 00:09:33.227  71,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.998

PENALIZAÇÕES:

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:00:57.815 00:00:03.003 00:00:03.003 00:00:57.815  71,61

 2 00:00:56.152 00:00:01.340 00:00:01.340 00:01:53.967  73,73

 3 00:00:55.886 00:00:01.074 00:00:01.074 00:02:49.853  74,08

 4 00:00:57.359 00:00:02.547 00:00:02.547 00:03:47.212  72,18

 5 00:00:55.426 00:00:00.614 00:00:00.614 00:04:42.638  74,69

 6 00:00:55.011 00:00:00.199 00:00:00.199 00:05:37.649  75,26

 7 00:00:54.812 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:32.461  75,53

 8 00:00:55.138 00:00:00.326 00:00:00.326 00:07:27.599  75,08

 9 00:00:55.198 00:00:00.386 00:00:00.386 00:08:22.797  75,00

 10 00:00:55.064 00:00:00.252 00:00:00.252 00:09:17.861  75,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.812

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.435 00:00:01.356 00:00:02.623 00:00:58.417  72,08

 2 00:00:56.259 00:00:00.180 00:00:01.447 00:01:54.676  73,59

 3 00:00:56.092 00:00:00.013 00:00:01.280 00:02:50.768  73,81

 4 00:00:58.220 00:00:02.141 00:00:03.408 00:03:48.988  71,11

 5 00:00:56.297 00:00:00.218 00:00:01.485 00:04:45.285  73,54

 6 00:00:56.079 00:00:00.000 00:00:01.267 00:05:41.364  73,82

 7 00:00:56.192 00:00:00.113 00:00:01.380 00:06:37.556  73,68

 8 00:00:56.697 00:00:00.618 00:00:01.885 00:07:34.253  73,02

 9 00:00:56.085 00:00:00.006 00:00:01.273 00:08:30.338  73,82

 10 00:00:56.560 00:00:00.481 00:00:01.748 00:09:26.898  73,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.079

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:58.344 00:00:02.635 00:00:03.532 00:00:58.905  70,96

 2 00:00:59.136 00:00:03.427 00:00:04.324 00:01:58.041  70,01

 3 00:00:56.304 00:00:00.595 00:00:01.492 00:02:54.345  73,53

 4 00:00:56.830 00:00:01.121 00:00:02.018 00:03:51.175  72,85

 5 00:00:56.412 00:00:00.703 00:00:01.600 00:04:47.587  73,39

 6 00:00:55.953 00:00:00.244 00:00:01.141 00:05:43.540  73,99

 7 00:00:56.283 00:00:00.574 00:00:01.471 00:06:39.823  73,56

 8 00:00:56.396 00:00:00.687 00:00:01.584 00:07:36.219  73,41

 9 00:00:55.709 00:00:00.000 00:00:00.897 00:08:31.928  74,31

 10 00:00:56.075 00:00:00.366 00:00:01.263 00:09:28.003  73,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.709

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:58.967 00:00:00.111 00:00:04.155 00:01:07.346  70,21

 2 00:00:59.707 00:00:00.851 00:00:04.895 00:02:07.053  69,34

 3 00:00:59.231 00:00:00.375 00:00:04.419 00:03:06.284  69,90

 4 00:01:01.292 00:00:02.436 00:00:06.480 00:04:07.576  67,55

 5 00:00:59.197 00:00:00.341 00:00:04.385 00:05:06.773  69,94

 6 00:00:59.222 00:00:00.366 00:00:04.410 00:06:05.995  69,91

 7 00:01:00.002 00:00:01.146 00:00:05.190 00:07:05.997  69,00

 8 00:00:58.856 00:00:00.000 00:00:04.044 00:08:04.853  70,34

 9 00:00:59.596 00:00:00.740 00:00:04.784 00:09:04.449  69,47

 10 00:01:00.280 00:00:01.424 00:00:05.468 00:10:04.729  68,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.856

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:57.546 00:00:02.268 00:00:02.734 00:00:58.859  71,94

 2 00:00:56.014 00:00:00.736 00:00:01.202 00:01:54.873  73,91

 3 00:00:56.100 00:00:00.822 00:00:01.288 00:02:50.973  73,80

 4 00:01:31.434 00:00:36.156 00:00:36.622 00:04:22.407  45,28

 5 00:00:55.834 00:00:00.556 00:00:01.022 00:05:18.241  74,15

 6 00:00:55.299 00:00:00.021 00:00:00.487 00:06:13.540  74,87

 7 00:00:55.278 00:00:00.000 00:00:00.466 00:07:08.818  74,89

 8 00:00:56.236 00:00:00.958 00:00:01.424 00:08:05.054  73,62

 9 00:00:55.738 00:00:00.460 00:00:00.926 00:09:00.792  74,28

 10 00:00:55.574 00:00:00.296 00:00:00.762 00:09:56.366  74,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.278

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:59.504 00:00:00.309 00:00:04.692 00:01:07.157  69,58

 2 00:01:00.270 00:00:01.075 00:00:05.458 00:02:07.427  68,69

 3 00:00:59.740 00:00:00.545 00:00:04.928 00:03:07.167  69,30

 4 00:01:00.614 00:00:01.419 00:00:05.802 00:04:07.781  68,30

 5 00:00:59.195 00:00:00.000 00:00:04.383 00:05:06.976  69,94

 6 00:00:59.494 00:00:00.299 00:00:04.682 00:06:06.470  69,59

 7 00:01:00.088 00:00:00.893 00:00:05.276 00:07:06.558  68,90

 8 00:01:00.480 00:00:01.285 00:00:05.668 00:08:07.038  68,45

 9 00:00:59.405 00:00:00.210 00:00:04.593 00:09:06.443  69,69

 10 00:00:59.297 00:00:00.102 00:00:04.485 00:10:05.740  69,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.195

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO CANUTO CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LEONARDO CANUTO CARVALHO  1 00:00:59.055 00:00:01.310 00:00:04.243 00:01:10.124  70,10

 2 00:00:57.745 00:00:00.000 00:00:02.933 00:02:07.869  71,69

 3 00:00:59.903 00:00:02.158 00:00:05.091 00:03:07.772  69,11

 4 00:01:00.969 00:00:03.224 00:00:06.157 00:04:08.741  67,90

 5 00:00:58.803 00:00:01.058 00:00:03.991 00:05:07.544  70,40

 6 00:00:59.650 00:00:01.905 00:00:04.838 00:06:07.194  69,40

 7 00:00:59.544 00:00:01.799 00:00:04.732 00:07:06.738  69,53

 8 00:00:59.303 00:00:01.558 00:00:04.491 00:08:06.041  69,81

 9 00:00:58.574 00:00:00.829 00:00:03.762 00:09:04.615  70,68

 10 00:00:58.913 00:00:01.168 00:00:04.101 00:10:03.528  70,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.745

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:58.170 00:00:00.488 00:00:03.358 00:01:02.353  71,17

 2 00:00:57.788 00:00:00.106 00:00:02.976 00:02:00.141  71,64

 3 00:00:59.085 00:00:01.403 00:00:04.273 00:02:59.226  70,07

 4 00:00:58.015 00:00:00.333 00:00:03.203 00:03:57.241  71,36

 5 00:00:57.682 00:00:00.000 00:00:02.870 00:04:54.923  71,77

 6 00:00:58.899 00:00:01.217 00:00:04.087 00:05:53.822  70,29

 7 00:00:58.548 00:00:00.866 00:00:03.736 00:06:52.370  70,71

 8 00:00:58.120 00:00:00.438 00:00:03.308 00:07:50.490  71,23

 9 00:00:58.449 00:00:00.767 00:00:03.637 00:08:48.939  70,83

 10 00:00:58.235 00:00:00.553 00:00:03.423 00:09:47.174  71,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.682

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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